[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.07.2019

                                    №14/61-2
 с.Ягодная Поляна
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.10.2013 №2/13-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.10.2013 №2/13-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», с изменениями и дополнениями от 03.08.2018 №78/289-1 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 8 Положения добавить следующее предложение: «осуществлять контроль за соответствием содержания проводимой операции по видам расходов бюджетной классификации»;

1.2. в статье 10 Положения абзац «осуществляет планирование соответствующих расходов местного бюджета, составляет обоснования бюджетных ассигнований» исключить.

2.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования

 Т.И.Федорова